БАЛТАСИНСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОН СОВЕТЫ

	ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

	   Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

	Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

1 июня 2018 г.

	КАРАР

№ 135

Об исполнении принятых в 2017 году  решений

Балтасинского районного Совета
Заслушав информацию заместителя Главы  Балтасинского муниципального района Н.Н.Сабирзянова об исполнении принятых в 2017 году решений Балтасинского районного Совета, на основании Устава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:
1.Информацию заместителя Главы  Балтасинского муниципального района Н.Н.Сабирзянова об исполнении принятых в 2017 году решений Балтасинского районного Совета принять к сведению.

2.Балтасинскому районному исполнительному комитету:

- дополнительно представить информацию об исполнении п.2.3.,п. 2.4., п. 2.9. решения от 17.02.2017 №71 «Об итогах социально-экономического развития Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 2016 год и задачах на 2017 год»;
- уточнить формулировку пункта 3 решения от 03.05.2017 №77 «Об отчете руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета об итогах деятельности Балтасинского районного исполнительного комитета за 2016 год».

3. Финансово-бюджетной палате Балтасинского муниципального района уточнить и при необходимости внести соответствующее изменение в п.10 решения от 20.12.2017 №104 «О бюджете Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и  плановый период 2019-2020 годов».
Глава Балтасинского муниципального

района, председатель Балтасинского

районного Совета                                                                  Р.Р.Нутфуллин